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
bagno in comunione. SOLO RAGAZ-
ZE!!! Rich. Euro 220,00 comprensivi
di condominio e riscaldamento
ZONA UFF. FINANZIARI: Alloggio al
3°P. s.a. composto da: ingr., salotto,
cucina ab., 2 camere da letto, servizio
e balcone. Termoautonomo.
Rich. Euro 450,00 mensili

COMMERCIALI

ZONA CENTRO: Affittasi locale com-
merciale uso ufficio sito al 1°P. s.a.
composto da: 4 vani + servizi. Ter-
moautonomo.
Rich. Euro 500,00 mensili
VICINANZE ALESSANDRIA: Cedesi
attività di abbigliamento ben avviata
con ottimo giro d’affari e clientela con-
solidata.
Rich. Euro 55.000

MUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

°NOVI centro sto-
rico, alloggi ri-
strutturati con ri-
scaldamento au-
tonomo e canti-
na. Vendo da eu-
ro 67000. ottimi
per investimento.
Tel 348 2652113

°VENDESI a Spi-
netta apparta-
mento di nuova
costruzione di
circa 80 mq, an-
golo cottura, sala,
bagno, 2 camere
letto, garage.

Vero affare.
No agenzia.

Euro 118.000.
Tel 338 1870658

°CASTELLETTO
MONFERRATO,
alloggio 150 mq,
vista panoramica,
composto da 2
camere, doppio
salone, 2 bagni
più cucina, giardi-
no condominiale,
2 posti auto in
garage e cortile.
Vendo euro
170.000. tel 349
7328027

°ACQUISTO in
Alessandria sta-
bili e/o apparta-
menti, anche da
ristrutturare. Pa-
gamento in con-
tanti. Max serietà.
No agenzie. Aste-
nersi perditempo.
Tel 393 9826555

CASEI GEROLA ap-
partamento mq 70 c.a.
completamente arre-
dato e termoautonomo
affittasi Tel 347
0504143
ALESSANDRIA, zona
piscina, composto da
cucinino, soggiorno, 2
camere, bagno. Affitto
euro 345. tel 349
3694702

SAN GIULIANO VEC-
CHIO nell’oasi della
pace e del verde affit-
tasi splendida villetta
con caminetto arreda-
ta arte povera 2 box
auto e giardino Tel 393
5785863

CASA indipen-
dente più magaz-
zino. Tel 335
6175994 

PORZIONE di ca-
sa bi-familiare
con giardino. Tel
335 6175994

vendesi, in palazzina in fase di realizza-
zione n. 4 appartamenti di piccola me-
tratura con riscaldamento autonomo.
Ottime finiture, capitolato di pregio.
Informazioni presso i ns. uffici.

RESIDENZA PEGASO
Via della Chiatta

INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI

PIETRASANTA
MICHELA

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI
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TANTISSIME ALTRE OPPORTUNITA’ PRESSO I NOSTRI UFFICI

Via Gramsci, 20 ang. via Legnano

Tel. 0131 445683
e-mail: info@eimihouse.com

di Lorella Burra iscritta al ruolo della C.C.I.A.A. di Alessandria nr. 725
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

APPARTAMENTI IN VENDITA

V.ZE P.ZZA LIBERTA’ – In piccola palazzi-
na, appartamento ristrutturato al P.R.. di-
sposto su 2 livelli: ingr., soggiorno/taver-
netta, cucina ab., camera letto, lavanderia,
bagno. Risc. Aut. Predisp. Aria condizio-
nata. Ideale anche come ufficio/studio.
Euro 155.000,00 (RIF. 78 C)
ZONA CRISTO – In stabile residenziale,
luminoso appartamento al P.R.: ampio in-
gr., soggiorno, cucina ab., 2 camere letto,
bagno, rip. Balcone. Cantina. Risc. Se-
miAut. Da riordinare pur essendo già abi-
tabile. Euro 95.000,00 (RIF. 101 R)

ZONA ORTI – In stabile residenziale, lumi-
noso appartamento al 2° P. (c.a.): ingr.,
soggiorno, cucinino, camera letto, bagno.
Balconi. Cantina. Minime spese di gestio-
ne! Euro 115.000,00 (RIF. 16 OR)
V.ZE P.ZZA VALFRE’ – In piccola palazzi-
na, appartamento ristrutturato al 1° P. (s.a.):
ingr., soggiorno, cucinotta, 2 camere letto,
bagno, rip. Balcone. Cantina. Box.
Euro 165.000,00 (RIF. 35 C)
V.ZE STAZIONE – In stabile residenziale,
appartamento di 80 mq. ca. da ristruttura-
re, al P. intermedio (c.a.): ingr., soggiorno,
ampia cucina, camera letto, bagno, rip.

Balcone. Cantina. 
Euro 83.000,00 (RIF. 65 C)

ZONA SPALTI – In palazzo d’epoca ri-
strutturato, appartamenti: A) Soggiorno,
cucina ab., camera letto, bagno. Cantina.
Risc. Aut. Euro 160.000,00 B) Mansarda
con terrazzo: soggiorno, cucinotta, 2 ca-
mere letto, bagno. Cantina. Risc. Aut.
Euro 190.000,00 (RIF. 37 S)
ZONA CENTRO STORICO – In piccola
palazzina residenziale, grazioso apparta-
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
esterna.  Manovra comoda. Info riservate
presso i nostri uffici. (RIF. 103 CA)

APPARTAMENTI IN VENDITA

LOCAZIONI-VENDITE
COMMERCIALI

VENITE A TROVARCI
PER UNA VALUTAZIONE
GRATUITA DEL VOSTRO

IMMOBILE!!!

V.ZE
P.ZZA GA-
RIBALDI –
In palazzi-
na d’epo-
ca, porzio-
ne di casa
d i s p o s t a

su più livelli con terrazzo. P. Seminterra-
to: lavanderia, palestra, bagno, cantina.
P.R.: soggiorno e sala da pranzo con
camino, cucina. 1° P.: 3 camere letto,
bagno. Soppalco adibito a studio. Risc.
Aut., aria condizionata. Posto auto. Otti-
me finiture! Euro 335.000,00 (RIF. 45 C)

V.ZE
P.ZZA CE-
RIANA – In
s i g n o r i l e
palazzina,
e l e g a n t e
a p p a r t a -

mento di 120 mq. ca. al 2° P. (c.a.): ingr.,
soggiorno e sala da pranzo, cucinotta, 2
camere letto, bagno, rip. Ampi balconi.
Box. Euro 137.000,00 (RIF. 94 R)

S. SALVATORE MONF.TO – Villa indip.
su 4 lati con capannone retrostante a
uso industriale/artigianale di 550 mq.
coperti. Il tutto con oltre 2.500 mq. di
sedime. La villa, articolata su 2 piani di
560 mq. complessivi. Finiture signorili.
Ottima come bifamiliare! Info esclusi-
vamente presso i nostri uffici.
(RIF. 22 Z)

ZONA
CENTRO
–
In palazzi-
na d’epo-
ca ristrut-
turata, si-
gnorile ap-
partamen-

to al 2° e ultimo P. (c.a.): ingr. su soggior-
no, cucina ab., camera letto, bagno, rip.
Cantina. Risc. Aut.
Euro 160.000,00 (RIF. 98 C) 

LOCAZIONI RESIDENZIALI

CASE E VILLE
IN VENDITA
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ALLOGGI LIBERI 

ZONA PISTA: in palazzo signorile
attico di prestigio di circa 200 mq.
composto da doppio
ingresso,cuc.ab,sala,tinello,studio, 3
letto, 2 bagni.    Risc. semi-aut. 
INF. IN SEDE  
VIA PALESTRO: in contesto di pre-
stigio,alloggio su 2 l ivell i .  P.t.
sala,cucina,bagno. 
1°p. 3 camere,bagno. Termo-aut.
Giardinetto.Possibilita’ posto-auto a
parte.  Euro 650,00  Rif. 11  
Via Savonarola: alloggio al 1°p.
composto da ingresso,sala,came-
ra,cucina,bagno. 
Cantina. Risc. centr.
Euro 380,00 Rif. 13 
Via Savonarola: alloggio al1 °p.s.a.
composto da ingresso,sala,2 came-
re,cucina,bagno. 
Terrazzo. Risc. centr.
Euro 385,00 Rif. 13/A 
Via Dante: alloggio ristrutturato al
2°p.s.a composto da ingresso, sala,
cucina, 2 letto, 2 bagni. Termo-aut.
Posto-auto a parte.
Euro 430,00   Rif. 10 
Via Dossena: alloggio composto da
ingresso,cuc.ab,camera,bagno,rip.
Risc. semi-aut. 
Euro 320,00 Rif.12 
Via Dossena: alloggio piano alto,
composto da cucin.+tinello,sala, 2
camere, bagno, rip. Risc. semi-aut.
Euro 370,00 
Corso Monferrato: bilocale ristrut-
turato a nuovo  al 3°p.s.a. Termo-
aut. Euro 350,00 
Via G.Bruno: alloggio composto da
ingresso,sala,rip.,cuc. ab, 2
letto,bagno.  Cantina.  Termo-aut.
Euro 360,00 Rif.  02 
Adiacenze piazzetta della Lega:
alloggio al 1°p.s.a. composto da in-
gresso,cuc. semi-ab,2 letto,sala,ba-
gno. Termo-aut.
Euro 350,00  Rif. 7
Zona centro: ampio bilocale al

2°p.c.a. Termo-aut.
Rif. 21  Euro 450,00  con cond.
Zona centro: alloggio al 2°p.c.a.
composto da soggiorno,2
letto,cuc.ab,doppi servizi, rip.  Ter-
mo-aut. Euro 500,00    Rif. 4 
Via Firenze: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ingresso,salone,2 let-
to,cucinino+tinello, bagno,rip. Can-
tina.  Risc. semi-aut.
Euro 430,00     Rif. 25 
Pista: attico composto da ingres-
so,cuc.ab,sala,camera,bagni,rip.
Terrazzo. Risc. centr.
Euro 420,00    Rif. 20 
Zona Pista: alloggio al 2 °p.s.a.
composto da cucinino+tinello,2 ca-
mere,bagno.Risc. centr.
Euro  350,00  Rif. 17 
Zona Pista: alloggio al 4°p.c.a.
composto da cuc.
ab,sala,camera,bagno,rip. Cantina.
Risc. centr. Euro 400,00  Rif. 23 
Zona centralissima: in stabile di
prestigio, trilocale al 2°p.s.a.  Ter-
mo-aut. Cantina.
Euro 370,00  Rif. 6 
Zona centro: alloggio di 120 mq. al
2°p.c.a.  Termo-aut.
Euro 550,00 comprese spese
cond. Rif. 15 
Zona Orti: alloggio al p.r. composto
da soggiorno con angolo cottura,2
letto,bagno, Termo-aut.
Euro 400,00 Rif. 28 
Spalto Rovereto: alloggio al 5°p.
composto da ingresso,sala,cucina,2
camere,bagno.  Risc. centr.
Euro 350,00
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
1200-. Ampio piazzale.
Rif.c. 05    Inf. in sede 
Spalto Marengo: magazzino al pia-
no semi-interrato di 113 mq.
Euro 300,00 +spese e  risc.
Rif.c. 15 

VENDITE

Zona Cristo: in palazzina di nuova
costruzione,monolocale con angolo
cottura sepa rato al 1°p.s.a.
Termo-aut. Euro 60.000,00 
Zona centro: alloggio al 2 °p.s.a.
composto da ingresso,cucina ab,
salone,3 camere,bagno. Risc. centr.
In parte da ristrutturare.
Euro 225.000,00 tratt. 
Villaggio Europa: alloggio al 2°p.
composto da ingresso,sala,cucina,2
letto,2 bagni.  Terrazza. Garage.
Risc. centr.
Euro 150.000,00 tratt. Rif. 2 
Zona pista: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ingresso,tinello+cuci-
nino,2 camere, bagno. Risc. centr.
Euro 85.000,00 Rif. 17 

Zona stazione: alloggio al 2°p.c.a.
composto da cucina,sala,2 came-
re,bagno,rip.  Risc. centr.  Cantina.
Posto-auto.  Mq. 120
Euro 190.000,00 
Zona Uffici Finanziari: alloggio al
3°p.c.a. composto da sala
doppia,cucina,2 camere, bagno.
Cantina,box.   Risc. centr.       
Euro 225.000,00 
Zona Uffici Finanziari: alloggio di
mq. 115 circa  composto da ingres-
so, cucinino+tinello, sala, 2 camere,
doppi servizi, rip. Risc. centr.
Euro 160.000,00 Rif. 12 
Corso Felice Cavallotti: In palazzo
nuovo in fase di ultimazione, appart.
di circa mq 120, al piano alto con
tre aree, finiture ricercate, cucina
abit., sala, 2 letto, rip., doppi servizi.
Possibilità di grande box o posto
auto.
Euro 280.000,00 
Cristo: in stabile ristrutturato,mono-
locali arredati a nuovo. Termo-aut.
Euro 60.000,00 
Valle San Bartolomeo: villa anni 70
di grande metratura in posizione do-
minante,in ottime condizioni, con
giardino, posta su due livelli + se-
minterrato. Inf. in sede 
Valle S.Bartolomeo: casa indipen-
dente su 3 lati di circa 300 mq., da
ristrutturare completamente Terreno
di mq. 2.000.Ottima posizione su
strada asfaltata.
Euro 160.000,00 tratt. 
Lobbi: Villa nuova su due piani
ideale come bifamigliare. 
Euro 300.000
Castellazzo Bormida: in centro
paese,vendesi prestigiosi alloggi
con finizioni ricercate,con giardino e
terrazzi , da Euro 120.000,00

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA Tel. 0131 236996
www.immobiliare-domus.com







APPARTAMENTI   IN   VENDITA

RIF. 003 Spinetta Marengo “  Via Levata “
In nuova costruzione Vendesi alloggio al piano primo
composto da:
una matrimoniale, cucina/soggiorno open space e
bagno.
Box-auto e riscaldamento autonomo. Ottimo affare
Richiesta Euro 122.000,00

Rif. 005  Spinetta Marengo  “via Genova “
Vendesi in palazzina con ottime finiture  Alloggio di
110 Mq commerciali al piano primo Composto da :
due camere matrimoniali, cucina/soggiorno, riposti-
glio , ampio bagno. Balcone sulla via principale e
box-auto. Riscaldamento autonomo.
Richiesta euro 196.000,00 Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
20-06-05.

Rif. 006  Spinetta Marengo  “via Genova “
Vendesi in palazzina con ottime finiture  Alloggio di
123 Mq commerciali al piano primo Composto da :
tre camere matrimoniali , cucina /soggiorno riposti-
glio, due bagni. Due ampi Balconi e terrazzo sulla via
principale Riscaldamento autonomo.
Richiesta euro 216.000,00  Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
20-06-05.

Rif. 007  Spinetta Marengo  “via Genova “
Vendesi  Trilocale di 81 Mq commerciali al piano pri-
mo Composto da: due camere matrimoniali , cucina
/soggiorno e bagno. Ampi Balcone  Riscaldamento
autonomo.
Richiesta euro 148.000,00  Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
20-06-05.

Rif. 008  Spinetta Marengo  “ Via Levata “
Vendesi  Bilocale di 60 Mq commerciali al piano pri-
mo Composto da : una camera matrimoniale , cucina
/soggiorno e bagno. Ampio Balcone  Riscaldamento
autonomo. Richiesta euro 118.000,00  Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
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
soggiorno con angolo cottura, ca-
mera  da letto, bagno, balconi. Ter-
moaut. Rich. Euro 75.000,00
Zona Pista: trilocale composto da:
ingresso su salone, cucina , camera
letto, bagno.  Rich. Euro 90.000
Zona Cristo: ottima mansarda com-
posta da:  ingresso, soggiorno, cuci-
na ab., 2 camere letto, bagno, ripo-
st. Rich. Euro 95.000,00
Zona Pista V. : appartamento com-
posto da ingresso, cucina, sala, ca-
mera letto, bagno, rip., balconi, can-
tina. Risc. semiautonomo.
Zona Pista :appartamento compo-
sto da ingresso, cucina, 2 camere
bagno, lavanderia, ripost, balconi
cantina. Rich. Euro 125.000,00
Zona Centro: ottimo, ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 camere da letto,
bagno, balconi. Ristrutturato e cli-
matiz. Rich. Euro 135.000,00
Zona P. Genova: appartamento
composto  da: tinello, cucinino, sa-
lone, 2 camere da letto, bagno, rip.
balcone, cantina. Posto auto.
Rich. Euro 140.000,00.
Vill. Borsalino: appartamento in
ottime condizioni composto da:  in-
gresso su  salone doppio, cucina
ab., 2 camere da letto, doppi servi-
zi,2 balconi, ripostiglio, cantina ,
box auto. Rich. Euro 160.000,00
Vill. Borsalino: appartamento sito
a piano alto composto da. ingresso,
salone doppio, cucina ab., 2 camere
da letto, doppi servizi, grande bal-
conata. Rich. Euro 185.000,00
Zona semicentrale : in particolare 
contesto appartamento pari al  nuo-

vo composto da: ingresso su sog-
giorno con cucina ab. a vista, 2 ca-
mere letto con parquet, doppi ser-
vizi, rip, balconata. Termoaut.
Zona P. Genova : ottimo apparta-
mento     piano attico ,composto da:
ingresso su salone doppio,   cucina
ab, 3 camere letto, doppi servizi.
Impianto di climatizzazione, siste-
ma d’allarme. Terrazzo mq. 30c.ca.
Rich. Euro  300.000,00 
VENDITE FUORI CITTA’

Valenza: in zona centrale , ottimo
trilocale ideale per investimento
Rich. Euro.  65.000,00
Spinetta M.go: Trilocale  uso inve-
stimento . Rich. Euro 60.000,00
A pochi km dalla città: casa ristrut-
turata libera su tre lati composta da
: ingresso su salone doppio con ca-
mino, cucina ab., studio, doppi ser-
vizi, 3 camere letto. Mansarda, ter-
razzo, giardino.
Fubine: casa libera su tre lati  ri-
strutturata composta da: ingresso,
salone, cucina ab, 2 camere da letto,
doppi servizi,  cortile, box auto. Ri-
ch. Euro 95.000,00
Vicinanze città: casale ristrutturato
elevato su 2 piani composto da: in-
gr. su soggiorno con camino , sala
pranzo, cucina,  due camere da let-
to, doppi servizi, balcone. Cortile,
giardino, ricovero attrezzi, box au-
to. Rich. Euro 140.000,00
Vicinanze Alessandria: villetta di:
ingresso su soggiorno, cucina ab,
due camere da letto, bagno. Veran-
da, giardino, tavernetta e garage.
Rich. Euro 170.000,00
Castellazzo B.da: centro paese, li-
bera su tre lati, casa elevata su due
piani con annesso locale magazze-
no , fienienile, portico e cortile . Ri-
ch. Euro 210.000,00
Vicinanze città:  villetta di nuova
costruzione, ottime finizioni, ampia
metratura, giardino e box auto. Ri-
ch. Euro  260.000,00

AFFITTI LIBERI
Zona Orti: appartamento di: in-
gresso , cucina ab.,sala, camera let-
to, bagno. Rich. Euro 350,00
Zona Pista : appartamento libero:
ingresso,tinello,cucinino,salone, 2
camere letto,ripostiglio ,ampio ba-
gno , balconi. Rich. Euro 420,00 
Zona Pista :  ingresso, sala, tinello,
cucinino,  camera letto, bagno, bal-
coni. Semiaut. Rich. Euro 320,00
Vill. Europa: ingresso su soggior-
no, cucina , camera letto, bagno.
Zona semicentro: ingr., cucina. sala
camera letto, bagno, balconi Risc.
semiaut . Rich. Euro 350,00
Zona Cristo: appartamento compo-
sto da: ingr. cucina ab., sala, camera
letto, bagno balconi. Posto auto. Se-
miaut. Rich. Euro 365,00
Zona Centro: appartamento su due
livelli  ristrutturato composto da:
ingresso, salone, cucina ab.,
2 camere da letto, doppi servizi.
Zona Piscina: ingresso, sala, cuci-
na, bagno, camera letto, balconi. 
Risc. centr. Rich. Euro  350,00
Zona P: Genova: appartamento
composto da ingresso, sala, cucina
ab., 2 camere letto, doppi servizi,
balconi. Possibilità di box auto.
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
angolo cottura, zona pranzo, bagno e 2 balconi;
3°p 2 camere, bagno, 2 balconi e cantina.
Euro 166.000,00 (int.4).
Alloggio duplex con al 2°p ingr/soggiorno con
angolo cottura, camera da letto, bagno, balcone
e terrazzino; al 3°p 2 camere, bagno e 2 balco-
ni. Euro 188.000,00 (int.3).

In stabile con poche unità abitative alloggi nuovi di varie
metrature, soluzioni duplex e box auto.

IN PALAZZINA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA NELLE PARTI COMUNI ALLOGGI  E NEGOZI DI VARIE METRATURE, BOX E POSTI AUTO.
OCCASIONE DA NON PERDERE!!!

- Zona Centro in casa d’epoca
splendido alloggio disposto su
due livelli con ampio ingresso,
soggiorno con camino, cucina
abitabile, due camere da letto
ognuna con cabina armadio,
doppi servizi, ripostiglio/lavan-
deria, TERRAZZO e cantina. Ri-
sc. autonomo. RISTRUTTURA-
TO con ottime finiture.
Euro 250.000,00 (Rif. 35).

Alcuni esempi:

• Alloggio sito al 2°p. composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, balcone, balcone angolare e canti-
na. Risc. autonomo.
Euro 73.000,00 (Rif. n.9).

• Alloggio sito al 1° p. composto da ingresso, tinello
cucinino, camera da letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e cantina. Risc. autonomo.
Euro 58.000,00 (Rif. n. 6).

• Alloggio sito al p. 3° composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, balcone, balcone angolare e cantina. Risc.
autonomo. Possibilità di sottotetto.
Euro 66.000,00 (Rif. n. 16)

• Negozio attualmente già a reddito composto da lo-
cale con vetrina, retro, servizio e cantina.
Euro 72.000,00 (Rif. n.4)

• Box auto da Euro 10.000,00.

• Posti auto Euro 3.000,00

VENDITE FUORI CITTA’

- SPINETTA MARENGO in
complesso completamente ri-
strutturato alloggi con ottime fi-
niture dotati di riscaldamento
autonomo, cantina e possibilità
di box auto.
A partire da Euro 78.000,00

-GERLOTTI Casa indip. su 4
lati con al p. terra ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, ba-
gno e cantina/dispensa; p. 1°
tre camere da letto, bagno e
balcone. Cortile antistante con
box auto doppio/magazzino e
giardino di proprietà. Euro
160.000,00 tratt. (Rif. 155W).    

- CASCINAGROSSA casa indip.
su 2 lati con al p. terra: ingresso,
salone, tinello, cucina, e bagno;
al 1°p quattro camere e bagno.
Rustico su due l ivell i  uso
box/magazzino. Cortile antistan-
te e orto. In ordine.
Euro 180.000,00 (Rif. 25W).

ZONA ORTI
ALLOGGIO IN OTTIME CONDI-
ZIONI CON AL P. TERRA: IN-
GRESSO, SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA E BA-
GNO; AL 1°P STUDIO, 3 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO E
BALCONE. AMPIO GIARDINO
DI PROPRIETÀ, BOX AUTO E
CANTINA. RISC. AUTONOMO.
Euro 242.000,00 (Rif. 4E)ZONA PISTA

- Zona Pista alloggio sito al p.
rialz. composto da ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi,
2 balconi e cantina. RISTRUT-
TURATO, aria condizonata e
impianto d'allarme.
Euro 
175.000,00
(Rif. 22C).

- V.ze P.zza D’Azeglio allog-
gio sito al 4°p c.a. composto
da ampio ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 2 camere da
letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e cantina.
Euro 145.000,00 (Rif. 55).

- V.ze C.so Cento Cannoni al-
loggio sito al 4°p c.a. composto
da ampio ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 3 camere da
letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e TERRAZZO di 120 mq.
Luminosissimo, tre arie.
Euro 218.000,00 (Rif.16)

ZONA CENTRO

- Zona ACI alloggio sito al 3°p.
s.a. composto da ingr/soggior-
no, cucina, camera, cameretta,
bagno, balcone e cantina.
Risc. autonomo. In ordine.
Euro 75.000,00 (Rif. 39).

- CASTELCERIOLO  casa indi-
pendente su due lati composta
da p. terra: ingresso, sala, cuci-
na e bagno; al 1°p tre camere.
Possibilità di ampliamento. Ru-
stico ad uso box e ampia corte
di pertinenza. Da ristrutturare.
Euro 110.000,00 (Rif. 56W).

- A pochi Km dalla città in
complesso residenziale con pi-
scina e campi da tennis allog-
gio composto da ingresso, sa-
lone con camino, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, doppi
servizi, ripostiglio, balconi, giar-
dino di proprietà, 2 cantine e 2
posti auto coperti. Ristrutturato.
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
Euro 137.000,00 (rif. n. 16).

Box auto a partire da Euro 13.000,00.

In bella casa d’epoca alloggi di varie metrature e box auto.
OTTIMO INVESTIMENTO!!! GRANDE OPPORTUNITA’!!!

- Primo Cristo alloggio sito al p.
3° s.a. composto da ingresso, ti-
nello, cucinino, due camere, ba-
gno, ripostiglio, due balconi,
cantina e box auto. In ordine.
Euro 105.000,00 tratt. (Rif. 37A)  

- Zona Cristo in stabile di nuo-
va costruzione mansarda com-
posta da ingresso/soggiorno
con angolo cottura, camera da
letto, bagno, terrazzino, e canti-
na. Possibilità di box auto. Risc.
autonomo, ottime finiture.
Euro 72.000,00 (Rif. 42A).

ZONA CRISTO

- Primo Cristo alloggio sito al p. 1° com-
posto da ingresso, salone doppio (possib.
di ricavare la 3^ camera), cucina, 2 came-
re da letto, bagno, ripostiglio, 2 balconi,
cantina e box auto. Buone condizioni ge-
nerali. Euro 132.000,00 (Rif. 39A).
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CRISTO: Ultima villetta a schiera di nuova
costruzione di Salone, Cucina, 2 bagni, 3
camere oltre  giardino, ampio box con taver-
netta e sottotetto. Ampia scelta capitolato.
Euro 235mila Rif. 35A
C.so C. Marx: Alloggio al p.6∞c.a di cucina, 2
camere, bagno, cantina.
Euro75mila. RIF.148A.
Via Casalbagliano: In Palazzo in fase di ulti-
mazione ALLOGGIO + TERRAZZO cucina con
soggiorno a vista, 2 camere letto, bagno, can-
tina e BOX. Euro132mila RIF. 177A.
VIA CASALBAGLIANO: Nuovo alloggio di
prossima consegna di ingr., soggiorno con
ang. Cottura, camera, bagno. Cantina e BOX.
Euro93mila. RIF.G1.
Piazza Ceriana: Alloggio splendidamente
ristrutturato di cucina, salone, 2 camere, bag-
no, cantina e Posto Auto.
Euro125mila RIF.121A
Piazza Ceriana: Alloggio in stabile di pregio al
p.2∞ di cucina, sala, 2 camere, bagno, canti-
na. Euro105mila RIF.139A.
Primissimo CRISTO: Splendido alloggio
ristrutturato al p.3∞s.a di cucinino, tinello, 3
camere letto, bagno, rip., cantina e BOX.
Euro150mila RIF.45A.
Via M. Bensi: Alloggio + Terrazzo di cucina,
tinello, 2 camere, bagno. Cantina.
Euro85mila. RIF.143A.

Via C. ALBERTO: Alloggio al 4 P∞ s.a. Cuci-
na, 2 camere, bagno. Cantina.
Euro78mila. Rif. 7A.

Via S. GIACOMO: Alloggio di ampia metratura
sito al p.5∞ c.a di cucina, sala,
3 camere, 2 bagni, cantina BOX e Posto Auto.
Euro155mila RIF.213A
Scuola di Polizia: Alloggio sito al p.3∞ s.a di
cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, cantina e box.
Euro130mila TR. RIF.222A.
Scuola di Polizia: Alloggio+Mansarda in sta-
bile in costruzione composto da ingr., salone,
cucina, 2 camere, 2 bagni oltre a mansarda
finita e BOX.
Euro205mila RIF.60A.
Scuola di Polizia : Alloggio sito al p.1∞ di
cucina, sala, camera letto, bagno, (poss. Di re-
alizzare 2^ camera). Mansardina finita con
bagno, BOX e Cantina.
Euro127mila RIF.163A.
Via P.Sacco: Alloggio al p.ultimo di cucina con
soggiorno, 3 camere, bagno, rip., cantina e
BOX. Euro125mila RIF. 183A
VIA P. SACCO: Alloggio al p.5∞c.a di cucina,
sala, 2 camere, bagno, cantina e BOX.
Euro115mila RIF.174A.
VIA CASALCERMELLI: Piano alto Alloggio di
cucina, sala, 2 camere letto, bagno, rip., canti-
na e BOX. Euro128mila RIF.11A.
Scuola di Polizia: In piccola nuova palazzina

disponiamo bilocali euro 72mila, con giardino
euro 80mila. Trilocali a euro 90mila muniti risc.
Autonomo, ascensore. Poss. Posti auto.
Rif.3A

Scuola di Polizia: In contesto indipendente di
sole 2 unità abitative, Alloggio + giardino +
tevernetta, cantina e garage; Ingr., salone con
cucina, camera, bagno.
Euro165mila. RIF.87A.
VIA DE PRETIS: Alloggio sito al p.6∞c.a muni-
to di risc. Autonomo, composto da ingr., sala,
cucina, camera letto, bagno, cantina, box e
Posto auto.
Euro118mila RIF.28A.

Via CASALBAGLIANO: Alloggio ristrutturato
in piccola palazzina sito al p.r di cucina, sog-
giorno, camera letto, bagno, ripost., cantina e
BOX. Euro88mila RIF.30A.
VIA Della Palazzina: Alloggio in piccolo sta-
bile composto da ingr., salone, cucina, 2
camere, 2 bagni, Cantina e BOX.
Euro135mila RIF75A
ZONA VIA CASALBAGLIANO: In stabile in
costruzione alloggi di varie metrature muniti di
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
vo sito al p.2∞c.a di cucina, salone, 3
camere, 2 bagni, cantina, BOX e Posto
Auto. Euro178mila RIF.77A

VIA P.Sacco: Alloggio composto da ingr.,
salone, cucina, 2 camere, bagno, ripost.,
cantina e BOX. Euro123mila RIF.193A

VIA DE PRETIS: 3∞ piano in stabile re-
centissimo munito di risc. Autonomo di;
cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, cantina,
locale di 22mq e BOX.
Euro150mila RIF.26A. 
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A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

ZONA PIAZZA GENOVA vendia-
mo magazzino di circa 120 mq.
adibito a posti auto eventualmen-
te a box auto.
ZONA CRISTO vendiamo allog-
gio di circa 90 mq. con ottime rifi-
niture composto da: ingresso, sa-
la con angolo cottura, due came-
re, bagno, rip., due balconi di cui
uno verandato, cantina e box au-
to.
VIA GIORDANO BRUNO in pa-
lazzina di quattro piani vendiamo
bilocale a scopo investimento
composto da ingresso, cucinino,
tinello, camera da letto, bagno.
Riscaldamento autonomo.
AFFITTO ARREDATO c.so Roma
trilocale composto da ingresso-
cucina, soggiorno, camera da let-
to, bagno. Riscaldamento auto-
nomo.
AFFITTO ARREDATO zona pisci-
na appartamento con ottime rifi-
niture composto da ingresso, cu-
cina, soggiorno, camera da letto,
bagno, balcone, cantina.
AFFITTASI ARREDATO via Dan-
te riscaldamento autonomo, bilo-
cale composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, came-
ra da letto, bagno, balcone.
PERIFIERIA DI ALESSANDRIA
vendiamo villetta a schiera con
ottime rifiniture composta da: pia-
no interrato tavernetta locale cal-
daia e box auto; piano terra, sog-
giorno, cucina, tinello, bagno,

giardino e aerea lastricata di circa
60 mq. ; 1° piano tre camere da
letto, doppi servizi.
AFFITTASI LIBERO ZONA CEN-
TRO appartamento al 1° piano
ottime rifiniture composto da in-
gresso, cucina abitabile, salone,
due camere da letto, doppi servi-
zi, balcone. Riscaldamento auto-
nomo.

VALMADONNA vendiamo casa
completamente indipendente
ottima posizione circondata da
7.000 mq. di terreno. Casa pa-
dronale di circa 200 mq. per
piano disposta su due piani di
complessive 13 camere e tre
servizi, in parte riscaldata e ri-
strutturata. Cascina annessa
con possibilità di ampliamento.
Completamente cantinata.
CASTELCERIOLO vendiamo villa
indipendente su tre lati disposta
su tre piani, p. int. garage e taver-
netta; p.t. ingresso, cucina, salo-
ne, bagno; 1°p. tre camere da let-
to, bagno. Giardino e cortile.
VALLE SAN BARTOLOMEO ca-
sa di circa 130 mq. con seminter-
rato di circa 150 mq. da ristruttu-
rare, giardino e cortile, tre box au-
to, locale ricovero attrezzi.
LU centro paese vendiamo casa
da riattare in parte uso abitazione
e commerciale per complessivi
500 mq. piccolo giardino terrazzo
e porticato.

GABETTI, SOLUZIONI DI VALORE.
ALESSANDRIA - C.so Carlo Marx, 4 Tel. 0131 218962

VENDITA APPARTAMENTI

ZONA CRISTO Alloggio di ampia metratura composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, due camere matrimoniali, doppi servizi, ripo-
stiglio, balconi, cantina, box  e posti auto. Termoautonomo in ottime
condizioni, libero subito. Da vedere! Euro 142.000,00 trattabili. No
anticipo mutuo totale prima casa. Rif.0139
ZONA CRISTO Ampio ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 letto,
doppi servizi, balcone, cantina, box auto. Basse spese di gestione.
Euro 150.000,00 rif.0151
ZONA CRISTO Alloggio su due livelli, di nuova costruzione, compo-
sto da ingresso, salone, cucina abitabile, studio, 3 camere, 2 servizi,
2 balconi. Possibilità di box auto. Euro185.000,00
ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio in ottime condizioni composto da
ingresso, tinello con angolo cottura, 2 camere, servizio, due balconi,
cantina. Libero subito. Euro 110.000,00 no anticipo mutuo totale pri-
ma casa rate pari affitto Euro 560,00 rif. 0158
ZONA PIAZZA GENOVA Nuova e completa ristrutturazione, ingres-
so su soggiorno, cucina abitabile, due camere, servizio, lavanderia,
2 balconi e cantina. Euro 165.000,00 no anticipo mutuo totale
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
TURA, DUE CAMERE, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, CANTINA E BOX AUTO.

EURO 150.000,00
GALIMBERTI – IN OTTIMO CONTESTO,
ALLOGGIO TERMOAUTONOMO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA, DUE CAME-
RE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E
BOX AUTO.

EURO 200.000,00

ALTRE INTERESSANI PROPOSTE
PRESSO LA NOSTA SEDE!!!!

VENITE A TROVARCI

ZONA P.ZA GENOVA – MINI ALLOG-
GIO COMPOSTO DA, INGRESSO,
SALOTTO, CUCININO, TINELLO, CA-
MERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO E
CANTINA.

EURO 95.000,00

ZONA P.ZA GENOVA – PIANO ME-
DIO, ALLOGGIO TOTALMENTE RI-
STRUTTURATO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA,
CAMERA, BAGNO E CANTINA.

EURO 130.000,00

ZONA P.ZA
GENOVA –
PIANO ME-
DIO C.A.,
ALLOGGIO
RISTRUTTU-
RATO COM-
POSTO DA:
INGRESSO,
S O G G I O R -
NO, AMPIA
C U C I N A
ABIT., DUE
C A M E R E ,
BAGNO, RI-

POSTIGLIO E CANTINA.
EURO 150.000,00

ZONA P.ZA
GENOVA – BEL-
LISSIMO ATTI-
CO DI AMPIA
M E T R AT U R A
COMPOSTO DA:
I N G R E S S O
S O G G I O R N O
CON CAMINO,
CUCINA ABIT.,
QUATTRO  CA-
MERE, DUE BA-
GNI, RIPOSTI-

GLIO E CANTINA. TERRAZZO DI 50
MQ.

TRATTATIVE IN SEDE

V.ZE DUOMO
– ALLOGGIO
T E R M O A U -
T O N O M O
CON POSTO
AUTO, COM-
POSTO DA:
I N G R E S S O ,
SOGGIORNO,
C U C I N A ,
DUE CAME-
RE, BAGNO E
C A N T I N A .
POSSIBILITA’
DI RICAVARE
DUE BILOCA-
LI ADATTI AD

USO INVESTIMENTO.
EURO 110.000,00

Alloggi di nuova costruzione
con box auto, ottime rifiniture,

varie metrature.
Possibilità duplex o mansarde.
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Affiliato: PROGETTO 2 SRL
C.so Acqui n° 13 - 15100 ALESSANDRIA

TEL. 0131 348157-0131 249461
CRISTO - SCUOLA DI POLIZIA

*ZONA PRIMO CRISTO: AP-
PARTAMENTO DI 80MQ CIRCA
SOGGIORNO CON ANGLO
COTTURA 2 CAMERE, BAGNO
RIPOSTIGLIO Euro 115.000

*ZONA VIA BENSI: PROPONIA-
MO APPARTAMENTO COMPO-
STO DA INGRESSO SALA CON
ANGOLO COTTURA 2 CAMERE
BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA E BOX AUTO. BUONE CON-
DIZIONI Euro 115.000

*PRIMISSIMO CRISTO: IN-
GRESSO SALA CON CUCINA A
VISTA 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, RIPOSTIGLIO, BAGNO,

CANTINA POSTO AUTO RISC,
AUTONOMO
Euro 115.000 TRATT. OTTIMO

*IN ESCLUSIVA ADIACENZE
VIA CASALBAGLIANO PROPO-
NIAMO SOLUZIONE INDIPEN-
DENTE CON GIARDINO DI 800
MQ DA RIATTARE BOX RISC.
AUTONOMO DA VEDERE!!!!
Euro  125000 

*ZONA GALASSIA: IN PALAZZI-
NE DI PROSSIMA REALIZZA-
ZIONE PRENOTASI APPARTA-
MENTI CON BOX, SOLUZIONE
TIPO  INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANGOLO COT-
TURA, 2 CAMERE, DOPPI SER-
VIZI ) POSTO AUTO, BOX AUTO
Euro 127.000 

*ZONA SCUOLA DI POLIZIA:
PROPONIAMO APPARTAMEN-
TO COMPOSTO DA SALA CU-
CINA ABITABILE, 3 CAMERE DA
LETTO DOPPI SERVIZI, BOX E
CANTINA. Euro 135.000

*ZONA CRISTO PROPONIAMO
APPARTAMENTO IN OTTIMO
STATO SITO AL 4° PIANO C.A,
IN PALAZZINA SIGNORILE CO-
MODISSIMA AI SERVIZI. IN-
GRESSO SU SALONE, CUCINA
GRANDE, 2 CAMERE DA LETTO
SALA DA BAGNO RISTRUTTU-
RATA, RIPOSTIGLIO 2 TERRAZ-
ZINI , CANTINA E BOX AUTO.
DA VEDERE !!!!
Euro 150.000  TRATT.

OGNI AGENZIA E’ UNA IMPRESA AUTONOMA  - alessandriacristo@tempocasa.it

*IN ESCLUSIVA: PROPONIA-
MO APPARTAMENTO CON
RISCALDAMENTO AUTONO-
MO COMPOSTO DA INGRES-
SO SU SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA 2 CAME-
RE DA LETTO BAGNO RIPO-
STIGLIO CANTINA E POSTO
AUTO AFFARE!!!!!
Euro 77.000

*ZONA CRISTO: PROPONIA-
MO APPARTAMENTO IN PA-
LAZINA SIGNORILE IN FASE
DI REALIZZAZIONE. INGRES-
SO. SALA, CUCININO, CAME-
RA MATRIMONIALE, BAGNO,
RIPOSTIGLIO,PORTICATO,
CANTINA GIARDINO PRIVATO
DI 40 MQ. POSIZIONE MOL-
TO LUMINOSA. CAPITOLATO
DI LUSSO OCCASIONE. Euro
85.000. POSSIBILITA DI BOX
AUTO

*PRIMISSIMO CRISTO IN
ESCLUSIVA: APARTAMENTO
COSI DISPOSTO INGRESSO
SOGGIORNO CON ANGOLO
COTTURA 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO, CANTINA .
BASSE SPESE DI GESTIONE.
Euro 85.000 TRATT.

*PRIMISSIMO CRISTO :
PROPOIAMO APPARTAMEN-
TO IN OTTIME CONDIZIONI
DI 85 MQ AMPIO INGRESSO
2 CAMERE MATRIMONIALI TI-
NELLO E CUCININO, RIPO-
STIGLIO SALA DA BAGNO,
CANTINA.
Euro 85.000
POSSIBLITA’ DI BOX AUTO.

* ZONA CRISTO: PROPONIA-
MO APPARTAMENTO DI AM-
PIO INGRESSO, SALA CUCI-
NA ABITABLE,  2 CAMERE, 2
RIPOSTIGLI, BAGNO, 2 BAL-
CONI, CANTINA E BOX AUTO
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
15048 VALENZA (AL)

E-mail: altitalia1@virgilio.it
www.paginegialle.it/altitalia

VALENZA AFFITTASI MONO/BILOCALI ARREDATI A PARTIRE DA EURO 220

Vicinanze di Valenza vendesi
casetta con possibilità di amplia-
mento - terreno 11.000mt

Vendesi appartamento in
castello di pavone

SOCIETA’ immo-
biliare affitta ca-
pannoni ristruttu-
rati uso magazzi-
no. 300/400/800
mq. S.S. 10 Torre
Garofoli, Km 2
autostrada Torto-
na, Mi, Ge, To. Tel
348 3845000 o
348 5825494

PANIFICIO pasticceria
vendo a Pontecurone.
Laboratorio con an-
nesso negozio, forno
nuovo a gas. Affitto
200 euro al mese sen-
za spese condominiali.
Vendita 85000 euro.
Tel 333 3441711 o 333
8566982

AFFITTO uso la-
boratorio e/o uffi-
cio rappresentan-
za, 3 locali con
doppi servizi per
un totale di 120
mq circa con am-
pio posteggio
adiacente.  possi-
bilità di altri locali
uso abitazione o
magazzino in
strada provinciale
per Val Curone a
pochi Km da Tor-
tona. Tel 336
392142

RINOMATO bar
tavola calda, in
ottima posizione
centrale, ottimo
giro di affari di-
mostrabile, ven-
do. tel 0131
344441 oppure
336 281178

PECETTO DI VA-
LENZA, affittasi in
contesto splendi-
da villa, delizioso
appartamento 75
mq, ristrutturato
e termo autono-
mo. Euro 400. tel
335 6197329

AFFITTASI in
alessandria spal-
to borgoglio, vici-
no al tribunale e
alla stazione, ap-
partamento di 5
vani, al 2° piano
con ascensore e
r i s c a l d a m e n t o
centralizzato. Tel
335 8418851

ALLOGGI di varie
metrature ed ar-
redati a 11 km da
Alessandria. Tel
335 6175994

°BAR TAVOLA
CALDA, ottima
posizione, ad
Alessandria, con
licenze per risto-
rante e pizzeria
(licenze visibili
anche singolar-
mente) e labora-
torio per gelateria
vendesi. Ottimo
affare! Telefonare
dalle 18.00 alle
19.00 per app.to
al 0131 618933

°AZIENDA già av-
viata di mq45,
tutti gli impianti a
norma e macchi-
nari inclusi. Pron-
ta all’util izzo.
Trattativa riserva-
ta. Tel 328
7272545

°VENDESI attività
di abbigliamento
ventennale. Otti-
ma posizione e
ottimo affare. Tel
346 4955854

°CEDESI ATTIVI-
TA’ di bar tavola
fredda in zona
centrale. Licenza
e arredamento,
vendo euro
59000. possibilità
di rilevare solo li-
cenza con arre-
damento. Tel 328
7149797

°CEDESI edicola
di ventennale
conduzione. Posi-
zione strategica e
invidiabile. Buon
reddito. Trattativa
riservata. Tel 328
5316655
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SEDE: Via Roma 72/A - 14034 Castello di Annone (AT) - Tel. e Fax 0141-40.18.08
FILIALE: Via Paolo Ercole 18 - 15023 Felizzano (AL) - Tel. e fax 0131-77.25.95

VIARIGI Fraz. Accorneri
Bellissima villa ottima-
mente rifinita immersa nel
verde con barbecue com-
posta di alloggio custode
al piano terra e ampio ga-
rage, P.1° salone di 60

mq, cucina, 3 camere, 2 stanze da bagno e mansarda
abitabile. INFO IN UFFICIO   Rif. 337

QUATTORDIO in Frazio-
ne bella cascina volendo
bifamiliare parzialmente
da ristrutturare. Immersa
nel verde con 3.000 mq
di terreno recintato con
altri 7.000 mq. Accorpati.

INFORMAZIONI IN UFFICIO
CUCCARO: casa di recente ristrutturazione libera su
tre lati in bella posizione di:al piano interrato garage,
cantina,al piano rialzato cucina,salotto con servizio,al
primo piano due camere da letto e bagno. Esterna-
mente grande porticato,cortile e piccolo terreno.
EURO 85.000 
FELIZZANO: villa di recente  costruzione, bifamiglia-
re, con finiture di pregio, giardino, orto. Ottima posi-
zione. INFO IN UFFICIO
VIARIGI: Casetta indipendente libera su tre lati di: al
p.t. tre camere, al 1°p.  tre camere più servizio oltre a
cantina e cortile. Subito abitabile. Euro 60.000,00
FUBINE Casetta semi ind. composta di:al p.t. due ca-
mere e servizi, al 1°p. tre camere e bagno. Parzial-
mente da ristrutturare. Euro 60.000,00

FELIZZANO porzione di casa ristrutturata in centro
paese con locale commerciale e garage al P.T. e al-
loggio di ampia metratura al P.1°

QUATTORDIO - Fraz. Serra casa bifamiliare subito
abitabile composta al piano terra  da cucina, tinello,
sala e  taverna; al P.1° tre camere da letto e due ba-
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